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
mo piano, com-
posto da ampio 
salone, cucina, 

2 camere, 2 bagni, balconi e garage di mq.40 circa. Piccolo 
contesto, costruzione anni ‘90.
Euro 159.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000286
ZONA BORGO RODI 
- CITTADELLA, in 
zona residenziale e 
tranquilla, vendiamo 
in esclusiva ampio 
appartamento al 3° 
piano s.a., compo-
sto da ingresso, sa-
lone doppio, tinello, 

cucina, 6 camere, ripostiglio, balconi e cantina. Per chi ne avesse bisogno, 
l’appartamento è facilmente divisibile in 2 unità e c’è la possibilità di installare 
un ascensore (progetto già valutato dal condominio).  Assolutamente da 
vedere. Euro 230.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000324 Zona Ar-
chi,  in posizione 
comoda e servita, 
vendiamo apparta-
mento al piano 4° 
s.a., composto da 
ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 
2 ampie camere, 
bagno, ripostiglio 
e balcone. Buone 

condizioni interne, palazzo ristrutturato da pochi anni. Ottimo rapporto 
qualità/prezzo, valido investimento. Euro 62.000,00 Classe energetica in 
fase di valutazioneLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Viale della Vittoria 2 - Ancona

071 9730550 - 328 1980861
1871: QUARTIRE ADRIATICO CON GARAGEADRIATICO 3539: COLLEMARINO CON 3 CAMERE 120000 EURO

VILLETTA via togliatti,possibilita’ di due unita abitative

1930: 120 MQ PIAZZA ROMA 215000 EURO 4442: CORSO AMENDOLA CON SPAZIO ESTERNO 125000 EURO

F14D: VIA MARTIRI 75000 EURO AFFARE

1984: VIA BOCCONI 75 MQ 50000 EURO

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5032 - ZONA REGIONE:  app.to 105 mq al 
3°piano con asc., con sala con 3 finestre e 
terrazza 15 mq  panoramica VISTA MARE 
parziale, cucina con balcone, 2 camere 
matrimoniali (fattibile realizzo terza came-
ra), bagno (possibile realizzo 2° bagno), 

soffitta, p. auto interno esclusivo. Rifiniture interne originarie. Riscaldamento autonomo 
con caldaia appena sostituita, porta blindata. Prezzo 145.000 €. Classe en. “G”.

5416 -ZONA BRECCE BIANCHE:  VIL-
LETTA A SCHIERA con zona giorno con 
salone con caminetto e terrazza vivibile, 
cucina con accesso a corte pavimentata 
di 15 mq, bagno; zona notte con 3 ca-
mere, bagno, balcone; soffitta mansar-

data di 20 mq circa con terrazza; piano seminterrato locale uso taverna, garage 
ampio con bagno. Corte anteriore di 20 mq. € 230.000. Classe en. In via di def.

6327 – POSATORA:   app.to di 100 
mq circa posto al 1° piano su palazzi-
na di 12 unità, composto da ingresso, 
soggiorno con balcone, cucina a vista, 
bagno finestrato, 2 camere matrimoniali, 
ampio ripostiglio adibibile a studio, can-

tina, posto auto interno nel garage condominiale. Rifiniture interne originarie. Termo 
centralizzato a consumo. € 110.000. Classe en. In via di def.

5072 - VICINANZE PARCO CAR-
DETO:  uminosissimo app.to 160 
mq circa, salone’,  2 bagni, 4 ca-
mere matrimoniali, ampio ripostiglio 
con finestra esterna predisposta, 
cantina, garage 12 mq. Giardino 

condominiale. Rifiniture anni 80. Infissi esterni nuovi con vetri termici. Pos-
sibile divisione in 2 unità facilmente. 235.000 €.  Classe en. In via di def.

6116 - ZONA NUOVA DI PASSO VARA-
NO:  app.to 65 mq circa + taverna 30 
mq + garage 28 mq  + corte esclusiva 
60 mq circa, posto al piano terra con IN-
GRESSO INDIPENDENTE, in palazzina 
di RECENTE COSTRUZIONE, immerso 

nel verde. La tavernetta attualmente non è collegata all’abitazione, ma si può colle-
gare. Classe en. In via di def.  161.000 €.

5513 - VIA REDIPUGLIA:  app.to 110 
mq COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO al 1° p.  salone, cucina, due 
camere matrimoniali (possibile realizzo 
terza camera senza problemi), doppi 
servizi, soffitta, 2 balconi di cui uno pa-

noramico su città. Posizione tranquilla e poco trafficata con il centro a portata di 
mano. Termo autonomo e basse spese condominiali.€ 185.000.  Classe en. “E”.

5936 - ZONA PALOMBARE:   appar-
tamento di 110 mq circa da ristrutturare 
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